
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД НОВОДВИНСК»

ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА
 

ЧЕТЫРНАДЦАТАЯ СЕССИЯ

РЕШЕНИЕ

от  30.09.2010  №  46

О внесении изменений в Прогнозный 
план  приватизации  имущества 
муниципального образования «Город 
Новодвинск»  на  2010  год, 
утвержденный  решением  8-й  сессии 
Городского  Совета  депутатов 
муниципального образования «Город 
Новодвинск»  четвертого  созыва  от 
18.12.2009  №  21  (с  изм.  и  доп.  от 
30.06.2010 № 42)

В соответствии с  Федеральным законом от  21.12.2001 № 178-ФЗ (с  изм.  от 
31.05.2010)  «О  приватизации  государственного  и  муниципального  имущества», 
статьей  27  Положения  о  порядке  управления  собственностью  муниципального 
образования «Город Новодвинск», утвержденного решением 15-й сессии Городского 
Совета депутатов муниципального образования «Город Новодвинск» третьего созыва 
от  28.09.2006 № 88 (с  изм.  и  доп.  от  21.02.2008 № 145,  от  24.04.2008 № 156,  от 
04.06.2009 № 7),

Городской Совет РЕШАЕТ:
Внести  следующие  изменения в  Прогнозный  план  приватизации  имущества 

муниципального  образования  «Город  Новодвинск»  на  2010  год,  утвержденный 
решением  8-й  сессии  Городского  Совета  депутатов  муниципального  образования 
«Город  Новодвинск»  четвертого  созыва  от  18.12.2009  №  21  (с  изм.  и  доп.  от 
30.06.2010 № 42):

1.  Пункт  1  раздела  1  «Перечень  муниципальных  унитарных  предприятий 
муниципального образования «Город Новодвинск»,  планируемых к приватизации в 
2010 году» изложить в следующей редакции:

№
п/
п

Наименование 
предприятия

Остаточная 
стоимость 
основных 
средств по 
состоянию 

на 01.07.2009 
(тыс. рублей)

Средне-
списочная 

числен-
ность 
работ-
ников

Вид
деятельности

Способ 
приватизации

Предла-
гаемый

срок 
привати-

зации



1

Муниципальное унитарное 
предприятие

«Городской рынок» 
муниципального 

образования
«Город Новодвинск»,

Архангельская область, 
г. Новодвинск, 

ул. Советов, д. 29, корп. 1

425 6

Розничная 
торговля в 

палатках и на 
рынках

Преобразование 
в открытое 

акционерное 
общество

4 квартал

2.  Дополнить  раздел  1  «Перечень  муниципальных  унитарных  предприятий 
муниципального образования «Город Новодвинск»,  планируемых к приватизации в 
2010 году» пунктом 2 следующего содержания:

2

Муниципальное унитарное 
предприятие «Общепит» 

муниципального 
образования

«Город Новодвинск»,
Архангельская область, 

город Новодвинск, 
ул. Декабристов, д. 58

13189,24 205

Организация и 
предоставление 

услуг 
общественного 

питания, а также 
торговля хлебом, 
хлебобулочными
и кондитерскими 

изделиями

Преобразование
в открытое 

акционерное 
общество

4 квартал

И.о. главы муниципального образования 
«Город Новодвинск»                                                                                        А.Б.Рядовкин


